
 　  〒562-0035

　  大阪府箕面市船場東2-3-54

　  株式会社  三晃商会
　        TEL 072-728-3001

      　  FAX 072-728-3131

拝啓　

貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜りまして　有難く厚くお礼申しあげます。

さて　表記の件ですが　昨年来　為替相場は円安水準で推移しており

まして　海外生産工場に於きましては　従業員の賃金の上昇並びに

資材の高騰によるコストアップに加え国内輸送費のアップなど外部

要因により採算が悪化いたしましたため　弊社では生産性の向上並びに

諸経費の削減に努めてまいりましたが　弊社のみの企業努力では価格が

維持できない状況になっております。

昨今の経済情勢がまだまだデフレ脱却に至っていない状況下にありまして

誠に申しあげ難いところではございますが　最大限の努力をいたしまして

品目を限定いたしまして　誠に不本意ではございますが　添付のお見積書の

とおり価格を改定させていただきたく　伏してお願い申しあげます。

貴社に多大なご負担をお掛けすることになりまして　誠に申し訳なく存じ

ますが　諸事情をご賢察賜りまして　何卒ご了承賜りますようよろしく

お願い申しあげます。

敬具

価格改定日：2019年30分月1日

`お取引様  御中

弊社製品2019年度価格改定のお願い


